
Nový standard v dezinfekci kontaktních ploch



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Přestaňte být reaktivní. 

Začněte být proaktivní. 

 

V boji s viry a jejich kontrolou. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

STORM® a M-Wipes – první a jediný aplikátor ve spreji  

s nositelným a jednorázovým systémem ubrousků 

(patentováno), navržený speciálně pro rychlou a cílenou 

dezinfekci běžných kontaktních míst v boji proti koronaviru. 

 

Důvěřují nám prestižní organizace. 
 
Storm je používán ve špičkových zdravotních a volnočasových klubech,  
hotelech nebo na mezinárodních letištích. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

HOTEL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
02 03 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Zjednodušili 
jsme dezinfekci. 

 
 

 
 
 

Pro účinnou dezinfekci jsou  
důležité 2 faktory. 

 
 

Je nutné vytvořit dokonalou tekutou vrstvu 
dezinfekčního prostředku – bez mezer mezi 
jednotlivými kapkami. 

 

Povrch musí zůstat vlhký po dobu kontaktu 
uvedenou pro zvolený dezinfekční prostředek. 

 
   (Zkontrolujte si bezpečnostní list) 

 
 
 
 
 
 

 

 

Mezery znamenají, že povrch není zcela 

pokryt dezinfekčním prostředkem, což 

vystavuje povrch riziku usazování virů mezi 

kapénkami a šíření infekce. 

 
 
 
 

 

Metoda  

dezinfekce plochého 
dotykového místa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Sprejování 
 

Použijte STORM® 30 cm od povrchu a sprejujte pomalu 
a rovnoměrně odspodu nahoru. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Kontrola 
 
Při správné aplikaci dezinfekčního prostředku vytvoří STORM® 
 dokonalou tekutou vrstvu na rovných plochách. Není třeba otírat. 
 
 
 
 
 

 

 
Vidíte mezery? 

 
Znovu nastříkejte pomalým a kontrolovaným pohybem pomocí 

zařízení STORM®. 

 
 
 
 

 

Metoda    

dezinfekce 3D 
dotykového místa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Sprejování 
 
Použijte STORM® 30 cm od povrchu a sprejujte pomalu 

a rovnoměrně odspodu nahoru. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Setření 
 

Vytáhněte ubrousek M-Wipe z integrovaného pouzdra a 
postříkejte ho pomocí zařízení STORM®. Poté otřete zadní 

stranu 3D dotykového bodu, abyste nanesli dezinfekční 
prostředek. 

 
 
 
 
 
 

 

Nikdy nepoužívejte papírové utěrky 
   

Papírové utěrky odstraňují dezinfekční prostředek z povrchu, 
čímž nedojde k dodržení požadované doby kontaktu a 

dezinfekce není účinná. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

„Studie naznačují, že koronaviry 

mohou na površích přetrvávat 

několik hodin až několik dní. To se 

může lišit v závislosti na různých 

podmínkách (např. typ povrchu, 

teplota nebo vlhkost prostředí).“ 

 

- WHO (Světová zdravotnická 

organizace) 

https://www.who.int/ 

 
 
 
 
 

Věděli jste? 
 
Mnoho zařízení na trhu jsou 

univerzální postřikovače určené 

pro mnoho aplikací a nejsou 

speciálně navrženy pro 

dezinfekci proti virům. 

 

Zadní strana klik dveří je vysoce  
rizikovou oblastí, protože běžné  
postřikovače nepokrývají zadní  
stranu. 
 
 
 

  
 
 
OBJEVIT  

VÍCE 

 

 

 
04 05 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ergonomicky navrženo. 
 

Technologie bateriového batohu MotorScrubber  
zajišťuje celodenní pohodlí díky polstrované zádové opěrce 
a nastavitelnému bedernímu pásu. Absence tahajících  
se kabelů umožňuje plnou mobilitu uživatele a volnost 
bezpečně dezinfikovat kdekoli, což zajišťuje 
efektivní dezinfekci. 

 
 
 

 

VLASTNOSTI BATOHU 
 

Použití 3–4 hodiny (1 hodina 50 minut nepřetržitě) 

 

Integrovaný zásobník na roztok (rychlé doplnění) 

 

Lehký a plně nastavitelný 

 

Multifunkční (připojte batoh ke STORM® a  
JET3) 

 

 

Objem roztoku - 1 litr  
Průtok - 77 ml/min 
Doba nabíjení - 4–8 hodin 
Hmotnost - Plný 5,3 kg / Prázdný 4,5 kg 

 
 
 
 
 

 

LEHKÝ 
 

Batoh upevněný v pase pro  
udržení dokonalého držení těla. 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

Ničte viry 

i na cestách. 

 

STORM® poskytuje cílenou dezinfekci 
kontaktních míst pro proaktivní kontrolu 
virů. 
(STORM® lze používat s jakýmkoli 
dezinfekčním prostředkem) 
 

 

VLASTNOSTI STORM® 
 
 

Ovládání: Tlačítko pro sprej na vyžádání 
 

Balistická vířivá tryska s vysokou rychlostí (68 
mikronů) 

 

Hmotnost zařízení: 0,3 kg (bez příslušenství) 
 

Úchop: Ergonomický, měkčený gumový držák 
pro pohodlné a bezpečné držení 

 

 
Pokrytí tekutou vrstvou – 75 m²/litr 
Optimální vzdálenost pro sprej – 30 cm  
 
 

POUŽITÍ BEZ ÚNAVY 
 
STORM váží pouhých 0,3 kg, je  
lehký, navržený pro dlouhodobé používání 
a zajišťuje, že zápěstí bude vždy rovné. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
06 07 



 

    
 

  
  

 
  

 

    
 

     
 

    

  
 

   
 

 

 

Eliminujte riziko. 

 
 
 

Systém M-Wipe, na který je podána patentová přihláška,  
umožňuje aplikaci dezinfekčního prostředku na zadní stranu 3D  
dotykových bodů, které jiné postřikové stroje často přehlédnou. 
M-Wipes jsou ze speciálního nesavého PP materiálu a jsou určeny 
k nanášení dezinfekčního prostředku bez vysušování povrchu, čímž 
je zajištěno dosažení stanovené doby kontaktu/působení. 

 
Dávkovač a sáčky na jedno použití, které se hodí do stávajícího  
batohového systému, umožňují rychlé uvolnění ubrousků 
a jejich pohodlné zneškodnění. 

 
 

 

VLASTNOSTI M-WIPES UBROUSKŮ 
 
 

Integrovaný systém (připevňuje se k existujícímu batohu) 

 

Odolné a robustní pouzdra 

 

Rychlé doplnění ubrousků 

 

Dávkování jednou rukou 
 

2 1 

 
          1 

 

OBAL S DÁVKOVAČEM UBROUSKŮ 
 

Snadné dávkování ubrousků pomocí  
unikátního systému s děleným trychtýřem.  
Pojme jednu roli se 100 nesavými ubrousky. 

 
 
 
 
 

2 

 

SÁČEK NA LIKVIDACÍ UBROUSKŮ 
 

Pohodlné vyhazování ubrousků. 
 

Pouzdro obsahuje pouzdro pro uložení 
 

ubrousků STORM.® při pohybu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sada M-Wipes (MSS31) 
 
Obsahuje jednu krabičku M-Wipes, jeden 
dávkovač ubrousků a jeden obal  
na jednorázové ubrousky. 
 
 

Jednotlivé položky 

 
M-Wipes bal. = 6 rolí po 100 ubrouscích - MSS30  
Dávkovač ubrousků-MSJ62  
Sáček na likvidaci ubrousků-MSJ61 

 

 

Jak používat STORM®a M-ubrousky 
 
 

• Nejprve nastříkejte přední část 3D 

dotykového bodu přípravkem 

STORM®. 

 

• Vytáhněte jeden ubrousek a poté jej nastříkejte 

dezinfekčním přípravkem STORM®. 

 

• Otřete zadní stranu 3D dotykového 

bodu a zajistěte jeho plné pokrytí. 

 
Tato metoda výrazně snižuje riziko  
křížové infekce. 

 

 
 

 
08 09 



Jeden Batoh 

Dva výkonné stroje 

 

Konektory vojenské kvality umožňují snadnou výměnu 

mezi STORM® a JET3. Stačí kliknout a jít. 
  

9 

 
8 

 
 
 
 
 
 

7 

 
 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
STORM® s batohem (MSSTORMCOMP) 

 

STORM® pouze tyč (MSSTORM) 

 

Pokud již vlastníte batoh MotorScrubber JET/JET3, 
 
zvolte pouze možnost čištění pomocí tyče. 

 

Pouze stroj JET3 (MSJET3NOBATOH) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Umožňuje držák   
STORM®, JET3 a BLADE  
na zeď pro snadné  
uskladnění. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Potřebuji větší kapacitu 

 

Odlehčete svým zádům pomocí 

skládacího nosiče lahví. Obsahuje 

8 přihrádek pro přepravu 

1litrových lahví s náplní nebo rolí 

M-Wipes. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BLADE je dokonalý 

mopovací systém. Díky 

systému 2 v 1 s ultra-

mikrovláknem poskytuje 

silný čisticí výkon. 

 

 
Pouze baterie (12VA) 

 
Pro prodloužení provozní doby stroje 
jsou k dispozici náhradní baterie. 

 
1 

 
 
 
 

4 
 

3 

 
2 

 
7 

 
5  

6 

 
 
 
 
 
 

 

+ KONTROLA VIRŮ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

DMT systém 
 
Dokonalý systém  
pro hloubkové čištění a antivirovou  
ochranu. Obsahuje STORM.®,  
JET3 a BLADE. 

 
Chcete-li se dozvědět více, naskenujte  
níže uvedený QR kód.

SPECIFIKACE BATOHŮ 

 
1. Vysokotlaké čerpadlo 

 
2. Láhev na čisticí roztok 
s rychlou výměnou 

 
3. Prostor pro baterii 

 

4. Stočené kabely pro lepší 
manévrovatelnost 

 

5. Nastavitelný pás (vhodný 
pro každého uživatele) 

 
SPECIFIKACE STORM™ 

 
6 6.  Konektor vojenské třídy 

Spojuje STORM®/ JET3 k baterií. 

 

7 7. Zpětný ventil proti odkapávání  
Spojuje STORM®/JET3 s dezinfekčním 
prostředkem. 

 

8 8. Měkká gumová rukojeť 

 

9 9. Tlačítko pro dávkování na vyžádání 

 
 
 
 

  
OBJEVIT  

VÍCE 

 

 
10 11 



JSTE PŘIPRAVENI 

ZÁSADNĚ ZMĚNIT 

ZPŮSOB, 

JAKÝM UKLÍZÍTE? 

SÍDLO 

Pro CleanLife s.r.o. 
Rybná 716/24 
110 00 Praha 1  

+420 608 837 006 

info@cleanlife.cz 

www.cleanlife.cz 

NÁKUP OD AUTORIZOVANÉHO MÍSTNÍHO 
DISTRIBUTORA

Kontaktujte nás ohledně demoverze, školení, podpory a 
následné péče.

NASKENUJ MĚ

ZJISTĚTE VÍCE

mailto:info@cleanlife.cz
https://www.cleanlife.cz/
https://www.cleanlife.cz/



